
  				CKKP :: První březnový den byl ve znamení ČKK. 					

	

Annina Šilingerová, jako členka orchestru Šarbilach -  Jaromíra Vogela,  slavila        
1.března 2012 v Meizlově ulici číslo 18, dvacet let trvání tohoto tělesa. 

Jako filmařka nemohla propásnout příležitost vše natočit,ale jak provést když sama
v orchestru hraje.



Napsala scénář, přizvala Vaška Fořta, a ten zase zvukařeJosefa Jíšu a osvětlovače Pavla
Vrbatu. Společně pak celý koncert natočili, asnad to někdy uvidíte. Zatím se můžete
podívat na pár fotek, v naší   FOTOGALERII. Foto pořídil PepaJíša.

Jen pro zajímavost : z fotek je jasně vidět, žetakový projekt nelze natočit jenom tak.
Bylo nutné zapůjčit výkonné a drahémikrofony, které byly připojeny do kamery, která
snímala koncert ze předu. 

Pavel Vrbata potom natáčel detaily. Skladbu, která budeve filmu hlavní, hráli muzikanti
před koncertem, na zkoušce  celkem třikrát. Mezitím jsem pomohl Vrbatovinatáčet
detaily z druhé strany. To vše bylo zatím bez diváků. 

Zvuk byl duplicitní z přístroje, který Pepa Jíšaumístil za orchestr. 

No a potom se to jenom natočilo! 

Prostě nic není jednoduché, když to má být dobré!! 

 

Zapsal Vašek Fořt


